
 
 

Prix des prestations Elite Care 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Contactez-nous pour toute information complémentaire 

          

 

Prestations  Prix/H  Prix 

Week-

end/h 

Aide domestique 

 

28 CHF  32 CHF 

Compagnie de soutien 

émotionnel 

 

Accompagnement aux 

rendez-vous médicaux et 

transport 

 

 

40 CHF 

 

 

 

 

30 CHF 

 60 CHF 

 

 

 

 

50 CHF 

Activité de loisirs 40 CHF  50 CHF 

Aide administrative 

 

 

 

25 CHF  50 CHF 

Aide à la personne( 

mobilité, hygiène 

personnelle gestion 

médicaments, courses) 

40 CHF  80 CHF 

 

Frais de dossier  

  

20 

CHF 

 


